latū. recōciliare reū. dari misēdiam nū
sero. indulgentiā criminoso. vitā mor
tuo. iustificationē impio. vñctionē grē
indurato vt te panē angelorū regem re
gum. dñm dñiantium tractare et suscipe
merear ea corporis castitate et animi pu
ritate. ea cordis tritioe et lachrimariū
fonte. ea leticia spūali et celesti gaudio
eo timore et tremore ea reuerētia et ho
nore. ea fide et hūilitate eo pposito et
amore. ea deuotiōe et grārumactiōe q
b² optet et decet et aie mee l'expedit. ita
vt placide et benigne sacrificiū suscipi
as de manib² meis ad salutē meam et
omni fidelī tā viuorū q̄ mortuorū. Am.

De irascars que **Tē alia de eodē.**
so dñe ne irascars q̄ ego imūd²
imūdo corde ac pollut² polluta mēte
ad sacroscm corp². p̄ciosūq̄ sanguinē
tuū accedere psumo. Recordare obse
cro q̄ mulierē sanguinis fluxū pacien
tem a tactu fimbrie vestimenti tui nō p
hibuisti. Illā q̄ peccatricē flentē ac pe
nitentē a sc̄torū pedum tuorū osculo nō

piecisti: ita et me miserum per inumeris scriberib' meis a cognitione tanta mysterii non repellas velut indignum. Sed concedi mihi cordis punctionem et fonte lachrymarum ad abluenda peccata mea. et scelera ac delictarum mundo corde et pura conscientia ad remedium aie mee et ad renissionem omnium peccatorum meorum permanenter: et ad vitam eternam cum sanctis tuis feliciter possidendam merear accipe corpus et sanguinem tuum: et spusamento tuo repleti. et diuinis affectibus spiritu instaurari. O amississime et miserrime deus da mihi quodammodo corporis et sanguinis tui non solum suscipe sacram: sed etiam virtutem sacra. Ita ut hec sacra celestia efficiant mihi salutem et vitam: da mihi ita ut te faciatur et iebriatur: ut nihil preesse sciat in eternum. Presta mihi sic suscipere corpus tuum quod de virginine transtulisti: ut corpori tuo mystico merear incorpari: et inter eius membra connumerari. Concede mihi temetipm. quem nunc quodammodo velatum suscipe propono. revelata tandem facie contemplari. Saluator nudi. qui

169
am per confortandum
te deinde milie
et te sustinuimus et te
scipiendo in mundo
superfundit fragilitate
instrumentum habet
memor positis
fons si vides et
me dicunt. Entra
terre me suscipio
et dñe fac et ergo
viam introducere
et misericordia tua
immortale polas
nulla vincere
aner pulchritudini
et amorem nullam
nihil admittit ut
longe bonorum
sit. Quia prout
vobis est proficere
propter gloriam nostram

cum p̄e t̄ sp̄usanco vi. Ofo p̄ sc̄tāni
Tuā dñe iesu xp̄e būlīter exordē
 vt b̄ sac̄m̄ corporis t̄ sanguis̄ tui qđ su-
 scepi indign⁹ sit nūbi purgatio sceler⁹
 sit fortitudo fragiliū: sit ḥ mūdi pericu-
 la firmamentū: sit impetratio venie: sit
 stabilimentū ḡe: sit medicina vite: sit
 memoria passiōis tue: sit ḥ debilitatē
 somnis: sit viaticū pegrinatiōis. Luntē
 me cōducat. Errantē me reducat: reuer-
 tentē me suscipiat: titubātē me teneat.
 cadentē me erigat: t̄ pseuerantē in glo-
 riā introducat. Altissime de⁹: bea-
 tissima p̄fia corporis t̄ sanguis̄ tui sic
 immutet palatū cordis mei: vt preter te
 nullā vnc̄ sentiat dulcedinē: nullam
 amet pulchritudinē: nullū q̄rat illici-
 ta amore: nullā desideret cōsolationē
 nullā admittat vnc̄ delectationē: nul-
 lum curet honore: nullā timeat crude-
 litatē. Qui viuis t̄ reḡs Seq̄ olo b̄t̄
 ambrosij de passiōe dn̄i quā angastasius
 p̄p̄ p̄m̄ p̄sumauit, d̄as singlis ep̄ d̄z